
 

 

  

 

   
 

Скупштина општине Прњавор 

Светосавска бр. 10.   

Телефон/факс: (051) 660-340 

Одговорни уредник Новка Петровић 

Штампа Стручна служба СО-е   

 

 20. септембар 2011. године
 

ПРЊАВОР 
 

Број 21         Година 47. 
 

Годишња претплата 80,00 КМ 

Један примјерак 10,00 КМ 

Рачун јавних прихода 

број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 

шифра Јавних прихода 722521 
                                                                                                                                  

517   
                                                                      

На основу члана 43. став 1. алинеја 8. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број 101/04, 118/05 и 42/05) 

начелник општине Прњавор доноси  
 

ПРАВИЛНИК 

 о измјенама и допунама Правилника о 

организацији и систематизацији радних мјеста 

Административне службе општине Прњавор 
 

Члан 1. 

У Правилнику о организацији и системати- 

зацији радних мјеста Административне службе 

општине Прњавор („Службени гласник општине 

Прњавор“, број 8/09–Пречишћени текст, 9/09, 

14/09, 24/09, 2/10, 3/10, 6/10, 11/10, 12/10, 14/10, 

2/11, 5/11, 17/11 и 19/11) у члану 17. став 1. у 

Одјељењу за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности у тачки 6., у тексту „Број извршила- 

ца“, број „1“ замјењује се бројем „2“. 

 

Члан 2. 

У члану 18. став 1. у Одјељењу за пољопри- 

вреду, водопривреду и шумарство, послије тачке 4. 

додаје се нова тачка 5. која гласи: 

„5. Самостални стручни сарадник за пољо- 

привреду. 

Статус: Службеник. 

Услови: ВСС, пољопривредни факултет, 1 

година радног искуства, положен стручни испит за 

рад у административној служби, познавање рада на 

рачунару. 

Сложеност: Најсложенији стручни послови. 

Број извршилаца: 2“. 
 

Члан 3. 

 У члану 20. став 1., у Одјељењу за 

финансије, у Одсјеку за трезор, послије тачке 1. 

додају се нове тачке 1а. и 1 б. које гласе: 

„1а. Самостални стручни сарадник за 

рачуноводствене методологије и финансијско 

извјештавање. 

Статус: Службеник. 

Услови: ВСС, економски факултет, 1 

година радног искуства на истим или сличним 

пословима, положен стручни испит за рад у 

административној служби, познавање рада на 

рачунару. 

Сложеност: Најсложенији стручни послови. 

 Број извршилаца: 1“.  

1б. Самостални стручни сарадник за књиго- 

водство основних средстава, јавних добара и 

инвентара. 

Статус: Службеник. 

Услови: ВСС, економски факултет, 1 

година радног искуства на истим или сличним 

пословима, положен стручни испит за рад у 

административној служби, познавање рада на 

рачунару. 

Сложеност: Најсложенији стручни послови. 

 Број извршилаца: 1“.  

                                   

Члан 4. 

 У члану 21. став 1. у Одјељењу за просто- 

рно уређење, послије тачке 5. додаје се нова тачка 

5а. која гласи: 

„5а. Самостални стручни сарадник за адми- 

нистративне послове. 

Статус: Службеник. 

Услови: ВСС, друштвеног смјера, 1 година 

радног искуства, положен стручни испит за рад у 

административној служби, познавање рада на 

рачунару. 

Сложеност: Најсложенији стручни послови. 

Број извршилаца: 1. 
 

Члан 5. 

У члану 22. став 1., у Одјељењу за стамбено 

-комуналне послове и инвестиције, у тачки 4а., у те- 

ксту „Број извршилаца“, број „1“ замјењује се 

бројем „2“. 
 

Члан 6. 

У члану 23. став 1. у Одјељењу за борачко-

инвалидску и цивилну заштиту, послије тачке 3. 

додаје се нова тачка 3а. која гласи: 

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПРЊАВОР 



2                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 21           20.09.2011. 
 

„3а. Самостални стручни сарадник за адми- 

нистративне послове. 

Статус: Службеник. 

 Услови: ВСС, друштвеног смјера, 1 година 

радног искуства, положен стручни испит за рад у 

административној служби, познавање рада на 

рачунару. 

Сложеност: Најсложенији стручни послови. 

Број извршилаца: 1“. 

 
Члан 7. 

У члану 25. став 1. у Кабинету начелника, 

тачка 5. мијења се и гласи: 

„5. Самостални стручни сарадник за 

међународну сарадњу. 

Статус: Службеник. 

Услови: ВСС, друштвеног смјера, 1 година 

радног искуства, положен стручни испит за рад у 

административној служби, познавање рада на 

рачунару. 

Сложеност: Најсложенији стручни послови. 

 

 

Број извршилаца: 1“. 
 

Члан 8. 

 У истом члану послије тачке 7. додаје се 

нова тачка 7а. која  гласи: 

„7а. Самостални стручни сарадник за 

административне послове. 

Статус: Службеник. 

Услови: ВСС, друштвеног смјера, 1 година 

радног искуства, положен стручни испит за рад у 

административној служби, познавање рада на 

рачунару. 

Сложеност: Најсложенији стручни послови. 

Број извршилаца: 1. 
 

Члан 9. 

 Овај правилник ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-022-188/11                      Начелник, 

Датум:12.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 

Прилог 1. 

 

ТАБЕЛАРНИ ПРИКАЗ  ИЗМЈЕНЕ И ДОПУНЕ СИСТЕМАТИЗАЦИЈЕ РАДНИХ МЈЕСТА  
 

 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ   
 

 

 Р. 

бр. 

НАЗИВ 

РАДНОГ МЈЕСТА 

СТРУЧНА СПРЕМА  

СТАТУС 

 

ПОСЕБНИ 

УСЛОВИ 

 

СЛОЖЕНОСТ 

ПОСЛОВА 

 

Радно 

искуст.  

 

Број 

извр. 
 

СТЕПЕН 

 

ЗАНИМАЊЕ 

 

6. 

Стручни сарадник за 

вођење базе података 

из надлежности 

одјељења 

 

 

IV 

ССС- 

друштвених 

наука 

 

Службеник 

 

1, 10 

Једноставнији 

стручни 

административн
и послови 

 

6 мјесеци 

 

2 

 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
 

 

 Р. 

бр. 

НАЗИВ 

РАДНОГ МЈЕСТА 

СТРУЧНА СПРЕМА  

СТАТУС 

 

ПОСЕБНИ 

УСЛОВИ 

 

СЛОЖЕНОСТ 

ПОСЛОВА 

 

Радно 

искуст.  

 

Број 
извр. 

 

СТЕПЕН 

 

ЗАНИМАЊЕ 

 

1а. 
Самостални стручни са- 
радник за рачуноводств- 

ене методологије и фи- 

нансијско извјештавање 

 

VII 

 

ВСС- 

економски 

факултет  

Службеник  

1, 10 

Најсложенији 

стручни  послови 

 

 

1 година 
 

1   

1б. Самостални стручни  

сарадник за књиговод-

ство основних средста- 

ва, јавних добара и 

инвентара 

 

VII 

 

 

ВСС- 

економски 

факултет  

 

Службеник 
 

1, 10 

 

Најсложенији 

стручни  послови 

 

 

1 година 
 

1   

 

 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРОСТОРНО УРЕЂЕЊЕ 
 

 

 Р. 

бр. 

НАЗИВ 

РАДНОГ МЈЕСТА 

СТРУЧНА СПРЕМА  

СТАТУС 

 

ПОСЕБНИ 

УСЛОВИ 

СЛОЖЕНОСТ 

ПОСЛОВА 

 

Радно 

искуст.  

 

Број 
извр. 

 

СТЕПЕН 

 

ЗАНИМАЊЕ 

 

5а. 
Самостални стручни  

сарадник за 

административне 

послове 

 

VII 

 

ВСС- 

друштвених 

наука  

Службеник  

1,  10 

Најсложенији 

стручни  послови 

 

 

1 година 
 

1   

 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И ИНВЕСТИЦИЈЕ 
 

 

 Р. 

бр. 

НАЗИВ 

РАДНОГ МЈЕСТА 

СТРУЧНА СПРЕМА  

СТАТУС 

 

ПОСЕБНИ 

УСЛОВИ 

 

СЛОЖЕНОСТ 

ПОСЛОВА 

 

Радно 

искуст.  

 

Број 

извр. 
 

СТЕПЕН 

 

ЗАНИМАЊЕ 

 

4а. 

Самостални стручни 

сарадник за 
економско-

финансијске послове 

 

VII 

 

ВСС-

економски 

факултет 

Службеник  

1, 10 

Најсложенији 

стручни  послови 

 

 

1 година 

 

2   



20.09.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  21                    3 
 

 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО 
 

 

 Р. 

бр. 

НАЗИВ 

РАДНОГ МЈЕСТА 

СТРУЧНА СПРЕМА  

СТАТУС 

 

ПОСЕБНИ 

УСЛОВИ 

 

СЛОЖЕНОСТ 

ПОСЛОВА 

 

Радно 

искуст.  

 

Број 

извр. 
 

СТЕПЕН 

 

ЗАНИМАЊЕ 

 

5. 

Самостални стручни 

сарадник за 

пољопривреду 

 

VII 

 

ВСС-  

пољопривред

ни факултет 

 

Службеник 

 

1, 10 

Најсложенији 

стручни  послови 

 

 

1 година 

 

2  

 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА БОРАЧКО-ИНВАЛИДСКУ ИЦИВИЛНУ ЗАШТИТУ 
 

 

 Р. 

бр. 

НАЗИВ 

РАДНОГ МЈЕСТА 

СТРУЧНА СПРЕМА  

СТАТУС 

 

ПОСЕБНИ 

УСЛОВИ 

 

СЛОЖЕНОСТ 

ПОСЛОВА 

 

Радно 

искуст.  

 

Број 
извр. 

 

СТЕПЕН 

 

ЗАНИМАЊЕ 

 

3а. 
Самостални стручни 

сарадник за 

административне 

послове 

 

VII 

 

ВСС -

друштвеног 

смјера 

 

Службеник 
 

1, 10 

Најсложенији 

стручни  послови 

 

 

1 година 
 

1   

 

КАБИНЕТ НАЧЕЛНИКА 
 

 

 Р. 

бр. 

НАЗИВ 

РАДНОГ МЈЕСТА 

СТРУЧНА СПРЕМА  

СТАТУС 

 

ПОСЕБНИ 

УСЛОВИ 

 

СЛОЖЕНОСТ 

ПОСЛОВА 

 

Радно 

искус.  

 

Број 
извр. 

 

СТЕПЕН 

 

ЗАНИМАЊЕ 

 

5. 

Самостални стручни 

сарадник за 

међународну сарадњу 

 

VII 

 

ВСС -

друштвеног 

смјера 

 

Службеник 
 

1, 10 

 

Најсложенији 

стручни  послови 

 

     

1 година 
 

1   

7а. Самостални стручни 

сарадник за 

административне 

послове 

 

VII 

 

ВСС -

друштвеног 

смјера 

 

Службеник 
 

1, 10 

 

Најсложенији 

стручни  послови 

 

 

1 година 
 

1   

518 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 2.000,00 КМ.  

 

II 

Износ од 2.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 2.000,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 415200 – Програм коришћења 

средстава за подстицај и развој спорта у 

износу од 2.000,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 415200 – Програм 

коришћења средстава за подстицај и развој спорта, 

са које ће се финансирати повећани трошкови 

суђења, котизације, путовања и др. трошкова  ФК-а 

„Борац“ из Шибовске, с обзиром да се од ове  

јесени такмичи у Подручној лиги Градишка. 
 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-434-177/11                         Начелник, 

Датум:02.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

519 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава 



4                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 21           20.09.2011. 
 

буџетске резерве са Трезора општине на организа- 

циону јединицу Одјељење за локални економски 

развој и друштвене дјелатности у износу од 500,00 

КМ.  
 

II 

Износ од 500,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 500,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 500,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана помоћ Михалиц Зденки из 

Ратковца, незапосленом оцу четворо малољетне 

дјеце, за потребе болничког лијечења. 
 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-532-335/11                         Начелник, 

Датум: 02.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

520 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 300,00 КМ.  
 

II 

Износ од 300,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 300,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 300,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана помоћ Maлиновић Зорану из 

Штрбаца, незапосленом оцу четворо малољетне 

дјеце, због тешке материјалне ситуације. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-532-336/11                       Начелник, 

Датум: 06.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

521 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 300,00 КМ.  
 

II 

Износ од 300,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

300,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 300,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 



20.09.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  21                    5 
 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана помоћ Радујковић Славици из 

Кремне, незапосленој мајци двоје малољетне дјеце, 

због тешке материјалне ситуације. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-532-337/11                        Начелник, 

Датум: 06.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

522 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 700,00 КМ.  

 

II 

Износ од 700,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 700,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 700,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана помоћ Ђумић Душанки, кћи 

Момчила, из Поточана за подизање надгробног 

споменика за покојну Радоњић Мару, која је била у 

стању социјалне потребе, а за чију је сахрану 

Душанка сносила трошкове. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-532-341/11                      Начелник, 

Датум: 07.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

523 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 
 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 4.000,00 КМ.  
 

II 

Износ од 4.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

4.000,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 415200 – Помоћ удружењима нацио- 

налних мањина у износу од 4.000,00 КМ (орга- 

низациона јединица број 00750150 – Oдјељење 

за локални економски развој и друштвене 

дјелатности). 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 415200 – Помоћ удружењима 

националних мањина са које ће се финансирати 

одлазак фолклорне секције у Швајцарску у 

организацији Савеза националних мањина.  
 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-434-181/11                        Начелник, 

Датум: 08.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

524 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 



6                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 21           20.09.2011. 
 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(«Службени гласник општине Прњавор», број 21/10 

од 31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Служба за јавне набавке и заједничке 

послове у износу од 7.500,00 КМ.  

 

II 

Износ од 7.500,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 7.500,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 412900 – Остали непоменути расходи 

Административне службе општине  у износу 

од 2.500,00 КМ (организациона јединица број 

00750240 – Служба за јавне набавке и заједни- 

чке послове ). 

• на конто 412700 – Расходи за стручне услуге 

Административне службе општине  у износу 

од 5.000,00 КМ (организациона јединица број 

00750240 – Служба за јавне набавке и заједни- 

чке послове ). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 412900 – Остали непоменути 

расходи Административне службе општине са које 

ће се финансирати ванредни трошкови поводом 

организовања избора за MISS и трошкови уређења                 

СРЦ „Борик“ и на позицији 412700 - Расходи за 

стручне услуге Административне службе општине 

са које ће се финансирати  ванредни трошкови 

информисања у Гласу Српске и ванредни трошкови 

за пренос власништва комуналних предузећа код 

Централног регистра хартија од вриједности. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-401-222/11                         Начелник, 

Датум: 08.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

525 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 
 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за општу управу у износу од 

240,00 КМ.  
 

II 

Износ од 240,00  КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

240,00  КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 412900 – Трошкови обиљежавања 

значајних датума у мјесним заједницама у 

износу од 240,00  КМ (организациона јединица 

број 00750130 – Одјељење за општу управу). 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 412900 – Трошкови обиљежа- 

вања значајних датума у мјесним заједницама са 

које ће се финансирати измирење дијела обавеза по 

рачуну СУТР „Каранфил“ Горњи Смртићи                  

бр. 05-А/2011 од 21.07.2011. год. у износу од 240,00 

КМ, за обиљежавање парастоса погинулим борцима  

у Мјесној заједници Смртићи. 
 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-401-192/11                         Начелник, 

Датум: 08.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

526 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(«Службени гласник општине Прњавор», број 21/10 

од 31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 
 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 



20.09.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  21                    7 
 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 207,00 КМ.  

 

II 

Износ од 207,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 207,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 207,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

новчана помоћ Бороденко Штефки из Прњавора, 

преводиоцу за украјински језик, за трошкове 

убрзаног издавања пасоша за потребе одласка у 

Украјину са делегацијом општине Прњавор. 

Наведени износ покрива трошкове издавање 

исправе, таксу и трошкове поштарине.   

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-532-344/11                          Начелник, 

Датум: 08.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

527 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(«Службени гласник општине Прњавор», број 21/10 

од 31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за општу управу у износу од 

270,00 КМ.  

 

II 

Износ од 270,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

270,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 412900 – Трошкови обиљежавања 

значајних датума у мјесним заједницама у 

износу од 270,00 КМ (организациона јединица 

број 00750130 – Одјељење за општу управу). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 412900 – Трошкови 

обиљежавања значајних датума у мјесним 

заједницама са које ће се финансирати измирење 

дијела обавеза по рачуну СЗР „Гарденија“  бр. 4494 

од 09.08.2011. год. у износу од 270,00 КМ, за 

обиљежавање изградње спомен обиљежја у Доњим 

Вијачанима. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-401-211/11                        Начелник, 

Датум: 08.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

528 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 

21/10) и члана 1. Правилника о допуни правилника 

о додјели једнократне новчане помоћи грађанимa из 

буџета општине Прњавор (“Службени гласник 

општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев 

Михалиц Зденка, сина Звонка, настањеног у селу 

Ратковац, општина Прњавор, Начелник општине 

доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру 

потрошачке јединице Одјељења за локални 

економски развој и друштвене дјелатности – 

организациони код 00750150, са буџетске позиције 

416100 – Средства за једнократне помоћи, Михалиц 

Зденку, настањеном у селу Ратковац, општина 

Прњавор, одобрава се исплата једнократне новчане 

помоћи у укупном износу од 500,00 КМ.   



8                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 21           20.09.2011. 
 

II 
 

Средства исплатити на име Михалиц 

Зденко, Ратковац, општина Прњавор, текући рачун 

број: 5674635900102158, отворен код Volksbank a.d. 

Banja Luka. ЈМБГ: 0406978103533. 

 

III 

 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-532-335/11 од 02.09. 

2011. године, а служиће као једнократна новчана 

помоћ за потребе болничког лијечења Михалиц 

Зденку, незапосленом оцу четворо малољетне 

дјеце.  
 

IV 
 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-532-335-1/11                      Начелник, 

Датум: 02.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

529 
 

              На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) а у складу са Одлуком о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 

21/10), разматрајући захтјев Фудбалског клуба 

„Борац“ Шибовска којим се тражи додјела 

новчаних средстава, Начелник општине доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

              Фудбалском клубу „Борац“ Шибовска 

одобрава се исплата средстава планираних Буџетом 

општине Прњавор за 2011. годину („Службени 

гласник општине Прњавор“ број 21/10) у оквиру 

потрошачке јединице Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности - 

Организациони код 00750150, са буџетске позиције 

број 415200  –  Програм коришћења средстава за 

подстицај и развој спорта, у укупном износу од 

2.000,00 КМ. 

II 

 

            Средства уплатити на име Фудбалског клуба 

„Борац“ Шибовска, на жиро-рачун број: 

5620028076170054, отворен код „НЛБ Развојна 

банка“ А. Д. Бања Лука, Филијала Прњавор. ЈИБ: 

4402997850004. 

 

III 

 

             Средства се дозначују за измирење 

трошкова који су повећани преласком клуба у виши 

ранг такмичења а подразумијевају трошкове 

суђења, котизације, путовања и друге трошкове 

такмичења у Подручној фудбалској лиги Градишка. 

 

IV 

 

Обавезује се Фудбалски клуб „Борац“ 

Шибовска да по утрошку дозначених средстава, 

иста оправда рачунима, те да разлику средстава 

врати на рачун општине. 

 

V 

 

              За реализацију овог закључка задужују се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

VI 
 

              Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења. 
 

Број: 01/1-434-177-1/11                    Начелник, 

Датум: 05.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

530 
 

             На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 

21/10) и члана 1. Правилника о допуни правилника 

о додјели једнократне новчане помоћи грађанимa из 

буџета општине Прњавор (“Службени гласник 

општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев 

Малиновић Зорана, сина Рајка, настањеног у селу 

Штрпци, општина Прњавор, Начелник општине 

доноси  
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 

 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељења за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 



 

20.09.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  21                    9 
 

код 00750150, са буџетске позиције 416100 – 

Средства за једнократне помоћи, Малиновић 

Зорану, настањеном у селу Штрпци, општина 

Прњавор, одобрава се исплата једнократне новчане 

помоћи у укупном износу од 300,00 КМ.   

 

II 

 

Средства исплатити на име Малиновић 

Зоран, из села Штрпци, општина Прњавор, текући 

рачун број: 1532597983, отворен код Hypo Alpe-

Adria-bank a.d. Banja Luka. ЈМБГ: 0203971113241. 

 

III 

 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-532-336/11 од 06.09. 

2011. године, а служиће као једнократна новчана 

помоћ Малиновић Зорану, незапосленом оцу 

четворо малољетне дјеце.  

 

IV 

 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 

Број: 01/1-532-336-1/11                       Начелник, 

Датум: 06.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

531 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Службе- 

ни гласник општине Прњавор“, број 21/10) и члана 

1. Правилника о допуни правилника о додјели 

једнократне новчане помоћи грађанимa из буџета 

општине Прњавор (“Службени гласник општине 

Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев Радујко- 

вић Славице, кћери Љубице, настањене у селу Кре- 

мна, општина Прњавор, Начелник општине доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 
 

           Из средстава планираних Буџетом општине  

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељења за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 416100 – 

Средства за једнократне помоћи, Радујковић 

Славици, настањеној у селу Кремна, општина 

Прњавор, одобрава се исплата једнократне новчане 

помоћи у укупном износу од 300,00 КМ.   

 

II 

 

Средства исплатити на име Радујковић 

Славица, из села Кремна, општина Прњавор, текући 

рачун број: 552115-35161882-65, отворен код Hypo 

Alpe-Adria Bank a.d. Banja Luka. ЈМБГ: 

1005978108534. 

 

III 

 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-532-337/11 од 06.09. 

2011. године, а служиће као једнократна новчана 

помоћ Радујковић Славици, незапосленој мајци 

двоје малољетне дјеце.  

 

IV 

 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 

Број: 01/1-532-337-1/11                      Начелник, 

Датум: 06.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

532 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 

21/10) и члана 1. Правилника о допуни правилника 

о додјели једнократне новчане помоћи грађанимa из 

буџета општине Прњавор (“Службени гласник 

општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев 

Ђумић Душанке, кћери Момчила, настањене у селу 

Поточани, општина Прњавор, Начелник општине 

доноси  



10                          СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 21           20.09.2011. 
 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељења за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 416100 – 

Средства за једнократне помоћи, Ђумић Душанки, 

настањеној у селу Поточани, општина Прњавор, 

одобрава се исплата једнократне новчане помоћи у 

укупном износу од 700,00 КМ.   

 

II 

 

Средства исплатити на име Ђумић 

Душанка, Поточани, општина Прњавор, текући 

рачун број: 09450595321, отворен код Raiffeisen 

Bank d.d. Sarajevo. ЈМБГ: 0210947108527. 

 

III 

 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-532-341/11 од 07.09. 

2011. године, а служиће као једнократна новчана 

помоћ Ђумић Душанки, за сношење трошкова 

сахране за покојну Радоњић Мару и подизање 

надгробног споменика преминулој.  

 

IV 

 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-532-341-1/11                       Начелник, 

Датум: 07.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

533 
 

              На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) а у складу са Одлуком о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Слу- 

жбени гласник општине Прњавор“, број 21/10), 

разматрајући захтјев Савеза националних мањина 

општине Прњавор, којим се тражи додјела 

новчаних средстава, Начелник општине доноси  

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

              Савезу националних мањина општине 

Прњавор одобрава се исплата средстава планираних 

Буџетом општине Прњавор за 2011. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 21/10) 

у оквиру потрошачке јединице Одјељење за 

локални економски развој и друштвене дјелатности 

- Организациони код 00750150, са буџетске 

позиције број 415200  –  Помоћ удружењима нацио- 

налних мањина, у укупном износу од 4.000,00 КМ. 

 

II 

 

            Средства уплатити на име Савез национа- 

лних мањина општине Прњавор, на жиро-рачун 

број: 562-002-80897160-07, отворен код „NLB 

Razvojna Banka“ А. Д. Бања Лука, Филијала 

Прњавор. JИБ: 4403155860008. 

 

III 

 

              Средства се дозначују у складу са Одлуком 

о кориштењу средстава буџетске резерве 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 2/11) 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључком о реалокацији средстава 

број 01/1-434-181/11 од 08.09.2011. године, а служи- 

ће за финансирање одласка фолклорне секције у 

Швајцарску у организацији Савеза националних 

мањина. 

IV 

 

Обавезује се Савез националних мањина 

општине Прњавор да по утрошку дозначених 

средстава, иста оправда рачунима, те да разлику 

средстава врати на рачун општине. 

 

V 

 

              За реализацију овог закључка задужују се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

VI 

 

              Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења. 
 

Број: 01/1-434-181-1/11                   Начелник, 

Датум: 08.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

534 
 

              На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) а у складу са Одлуком о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Слу- 



20.09.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  21                   11 
 

жбени гласник општине Прњавор“, број 21/10), 

разматрајући захтјев Бороденко Штефке кћи Јозе из  

Прњавора, којим се тражи додјела новчаних 

средстава, Начелник општине доноси  
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 

              Бороденко Штефки кћи Јозе одобрава се 

исплата средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељење за локални економски 

развој и друштвене дјелатности - Организациони 

код 00750150, са буџетске позиције број 416100  –  

Средства за једнократне помоћи, у укупном износу 

од 207,00 КМ. 
 

II 

            Средства уплатити на име Бороденко 

Штефка кћи Јозе, на жиро-рачун број: 562-100-

80101520-96, отворен код „NLB Razvojna banka“ А. 

Д. Бања Лука, Филијала Прњавор. JМБ: 

1401952108520. 
 

III 

              Средства се дозначују у складу са Одлуком 

о кориштењу средстава буџетске резерве 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 2/11) 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључком о реалокацији средстава 

број 01/1-532-344/11 од 08.09.2011. године, а слу- 

жиће за трошкове убрзаног издавања пасоша за 

потребе одласка у Украјину са делегацијом 

општине Прњавор. Наведени износ покрива 

трошкова издавања исправе, таксу и трошкове 

поштарине.  
 

IV 

Обавезује се Бороденко Штефка кћи Јозе да 

по утрошку дозначених средстава, иста оправда 

рачунима, те да разлику средстава врати на рачун 

општине. 
 

V 

              За реализацију овог закључка задужују се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

VI 

              Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења. 
 

Број: 01/1-532-344-1/11                      Начелник, 

Датум: 08.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 

535 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и у складу са Одлуком о 

коришћењу средстава буџетске резерве број: 01/1-

400-1/11 од 04.01.2011. године, начелник општине 

доноси следећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

Одобравају се новчана средства из буџета 

општине Прњавор у укупном износу од 270,00 КМ 

са позиције 412900 – Трошкови обиљежавања 

значајних датума у мјесним заједницама, 

потрошачка јединица 00750130 – Одјељење за 

општу управу, на име плаћања дијела трошкова 

обиљежавања значајног датума у МЗ Доњи 

Вијачани – организовања парастоса погинулим 

борцима ВРС са подручја Мјесне заједнице Доњи 

Вијачани. 

Наведена новчана средства уплатити на 

следећи начин: 

- по основу рачуна број:  4494  од 09.08. 

2011. године, износ од 270,00 КМ уплатити у 

корист СТР Цвјећара „Гарденија“, Прњавор на 

рачун број 1610450023210003 код Рајфајзен банке 

АД Бањалука,  ЈИБ 4503239190002 – дио рачуна. 

 

II 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

III 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 

Број: 01/1-401-211-2/11                    Начелник, 

Датум: 09.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________     
 

536 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и у складу са Одлуком о 

коришћењу средстава буџетске резерве број: 01/1-

400-1/11 од 04.01.2011. године, начелник општине 

доноси следећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

Одобравају се новчана средства из буџета општине 

Прњавор у укупном износу од 240,00 КМ са 

позиције 412900 – Трошкови обиљежавања 

значајних датума у мјесним заједницама, 

потрошачка јединица 00750130 – Одјељење за 

општу управу, на име плаћања дијела трошкова 

обиљежавања значајног датума у МЗ Смртићи – 

организовања парастоса погинулим борцима ВРС у 

Горњим Смртићима. 

Наведена новчана средства уплатити на 

следећи начин: 



12                          СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 21           20.09.2011. 
 

- по основу рачуна број:  05-А/2011  од 21.07. 2011. 

године, износ од 240,00 КМ уплатити у корист 

СТУР Цвјећара „Каранфил“ Горњи Смртићи, на 

рачун број 562-099-0001031216 код НЛБ Развојне 

банке АД Бањалука, ЈИБ 4503217380002 – дио 

рачуна. 
 

II 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

III 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-401-192-1/11                    Начелник, 

Датум: 12.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________     
 

О Г Л А С Н И   Д И О 
 

537 
 

У складу са чланом 29. Правилника о упису 

у регистар заједница етажних власника стамбених 

зграда („Службени гласник Републике Српске“, 

број 74/03), Одјељење за стамбено-комуналне посло-  

ве и инвестиције објављује: 
 

ОГЛАС 

 Одјељење за стамбено-комуналне послове 

и инвестиције општине Прњавор, Светосавска бб на 

основу рјешења број: 06-372-15/06 од 24.08.2006. 

године, извршио је у регистру заједница етажних 

власника стамбених зграда, у регистарском листу 

број: 01-19 упис оснивања Заједницa за управљање 

зградом. Улица Његошева број 12, Прњавор, са 

следећим подацима: 

Назив и сједиште: Заједница за управљање 

зградом Прњавор, Улица Његошева број 12. 

Оснивачи: 9 (девет) етажна власника 

стамбене зграде. 

Дјелатност: 70320 - управљање зградом за 

рачун етажних власника. Иступа у правном проме- 

ту самостално у оквиру дјелатности, за обавезе 

одговара цјелокупном имовином, чланови одгова- 

рају супсидијарно до висине удјела у плаћању тро- 

шкова одржавања зграде. 

 Заступа: Самарџија Биљана, предсједник  

Управног одбора, самостално и без ограничења. 
 

Број: 06-372-15/06                      Службено лице органа, 

Датум: 15.09.2011. године     Љубомир Топић, с.р. 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
    

 

САДРЖАЈ 

 
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

517 Правилник о измјенама и допунама Прави- 

лника о организацији и систематизацији 

радних мјеста АСО Прњавор.........................1 
 

518 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-434-177/11...............3 
 

519 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-532-335/11...............3 
 

520 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-532-336/11...............4 
 

521  Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-532-337/11...............4 
 

522 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-532-341/11...............5 
 

523 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-434-181/11...............5 
 

524 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-401-222/11...............5 
 

525 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-401-192/11...............6 
 

526 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-532-344/11...............6 
 

527 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-401-211/11...............7 
 

 

528 
 

Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-335-1/11 ....................................................7 
 

529 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

434-177-1/11.....................................................8 
 

530 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-336-1/11.....................................................8 
 

531 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-337-1/11 ....................................................9 
 

532 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-341-1/11.....................................................9 
 

533 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

434-181-1/11...................................................10 
 

534 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-344-1/11...................................................10 
 

535 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

401-211-2/11...................................................11 
 

536 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

401-192-1/11...................................................11 
 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ И ИНВЕСТИЦИЈЕ  
 

537 Оглас  број: 06-372-15/06.............................12 

 

___________________________________________________________________________________________ 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Прњавор, Светосавска бр. 10. – Телефон/факс 051/660-340. Излази у 

складу са потребама. Одговорни уредник Новка Петровић. Штампа Стручна служба СО-е. 


